
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

VERIFICA E VALUTAZIONE DI PIÙ DIRIGENTI ALLA SCADENZA DEGLI INCARICHI LORO 
CONFERITI. APPROVAZIONE LAVORI COLLEGI TECNICI E CONFERMA DEGLI INCARICHI 
DIRIGENZIALI. ANNI 2022-2023.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 969/23



Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane riferisce che:

“Visto che l’art. 59 del CCNL dell’Area Sanità del 19.12.2019 ad oggetto: “Modalità ed effetti della 
valutazione positiva delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti da parte del Collegio 
tecnico” dispone che l’esito positivo della valutazione alla scadenza dell’incarico realizza la condizione 
per la conferma dell’incarico già assegnato o per il conferimento di altro incarico della medesima 
tipologia di pari o maggior rilievo gestionale, economico e professionale, nel rispetto dell’art. 19 e 
dell’art. 20 del medesimo contratto;

visto altresì che l’art. 19, comma 4, del CCNL dell’Area Sanità del 19.12.2019 dispone, inoltre, che gli 
incarichi siano conferiti a tempo determinato ed abbiano una durata non inferiore a cinque anni e non 
superiore a sette. La durata può essere inferiore se coincide con il conseguimento del limite di età per il 
collocamento a riposo dell’interessato; 

richiamati i criteri generali che disciplinano la composizione dei Collegi Tecnici come definiti nel 
Regolamento Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente dell’Area Sanità approvato con 
deliberazione del Direttore Generale n. 1970 del 2/12/2022.

considerato, da ultimo, che si è provveduto ad individuare i componenti dei Collegi Tecnici preposti alla 
valutazione di seconda istanza, ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. a), b) e c) del vigente C.C.N.L., i quali, 
sulla base delle relazioni dei competenti direttori/responsabili in sede di prima istanza, acquisite agli atti, 
hanno concluso che i dirigenti sotto elencati, hanno superato positivamente tale verifica, con precisazione 
che gli incarichi rinnovati vengono automaticamente ricondotti alle nuove tipologie di incarico previste 
dall’art. 18 CCNL 19.12.2019 Area Sanità:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. I, LETT. 
C) CCNL 18.12.2019 AREA SANITÀ):

(matr.4979) dott.ssa BULCIOLU GIOVANNA ANTONIA Scadenza Incarico di Direzione di Struttura 
Semplice “Melanomi e Sarcomi” 26/11/2022;

(matr.5468) dott. REBECCATO ARTURO Scadenza Incarico di Direzione di Struttura Semplice 
“Traumatologia” 25/9/2022.

INCARICHI PROFESSIONALI DI ALTA SPECIALIZZAZIONE (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. II, 
LETT. B) CCNL 18.12.2019 AREA SANITÀ):

(matr.6569) dott. SCREMIN ENRICO Scadenza Incarico Professionale di Alta Specializzazione 
“Gestione Multidisciplinare e trattamento chirurgico laparoscopico delle patologie oncologiche 
urologiche” 25/09/2022.

INCARICHI PROFESSIONALI (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. II, LETT. C) CCNL 18.12.2019 AREA 
SANITÀ): 

(matr.5686) dott.ssa BAGACCIN ANTONELLA Dirigente farmacista valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Periodo 12/03/2018 - 11/03/2023. UOC Farmacia - Vicenza 



(matr.9321) dott.ssa BAZZAN PAOLA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15) Periodo 17/12/2017 - 16/12/2022 UOC Anestesia e Rianimazione – Vicenza;

(matr.20240) dott. BERNARDI ANDREA Dirigente medico a rapporto non esclusivo valutazione alla 
scadenza dell’incarico professionale (5-15). Periodo 01/03/2018 -28/02/2023 UOC Ostetricia E 
Ginecologia – Valdagno;

(matr.4140) dott.ssa BRILLI BARBARA Dirigente psicologo valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+20). Periodo 12/03/2018 - 11/03/2023 UOS Psicologia Ospedaliera;

(matr.6178) dott.ssa CATENAZZI RITA ANNA Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Periodo 01/04/2018 - 31/03/2023 UOC Centrale Operativa Suem; 

(matr.4782) dott.ssa CEGALIN RAFFAELA Dirigente psicologo valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+ 20). Periodo 12/03/2018 - 11/03/2023 UOC IAF e Consultori Distretto Est;

(matr.5612) dott. DALLA PALMA MAURIZIO Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+ 20). Periodo 01/01/2018 - 31/12/2022 UOC Oncologia – Vicenza;

(matr.9289) dott. ELEZI BLEDAR Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15) Periodo 11/10/2017 - 10/10/2022   UOSD Pneumotisiologia Territoriale;

(matr.4108) dott.ssa FERRAZZI BEATRICE Dirigente psicologo valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+20). Periodo 12/03/2018 - 11/03/2023. UOC IAF e Consultori Distretto Est;

(matr.9311) dott.ssa FONTANA ROBERTA Dirigente veterinario Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (5-15) Periodo 10/12/2017 -  09/12/2022 UOC SVSA;

(matr.4568) dott.ssa GALCERAN SOLSONA MARTA Dirigente medico Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Periodo 01/09/2017 - 31/08/2022 UOC Otorinolaringoiatria – Vicenza;

(matr.7386) dott. GUERCINI NICOLA Dirigente Biologo valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+20). Periodo 12/03/2018 - 11/03/2023.UOSD Diagnostica Genetica e Genomica;

(matr.5728) dott.ssa LAVERDA STEFANIA Dirigente veterinario Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Periodo 01/01/2018 - 31/12/2022 UOC SVSA;

(matr.10302) dott. MONTEVECCHI DOMENICO Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Periodo   01/01/2018 - 31/12/2022 UOC IAF e Consultori Distretto Est;

(matr.21793) dott.ssa PAOLINI CARLA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15) Periodo 21/01/2018 - 20/01/2023.UOC Cardiologia Arzignano – Montecchio; 

(matr.9323) dott.ssa PEDRONI CRISTINA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15). Periodo 17/12/2017 -16/12/2022 UOC Anestesia e Rianimazione – Vicenza;

(matr.8163) Dott.ssa PENNAZZATO SARA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+20). Periodo 01/03/2018 - 28/02/2023 UOC Geriatria Vicenza;



(matr.21869) Dr.ssa SANTACATTERINA MARIA Dirigente Biologo valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Periodo 01/03/2017 28/02/2022 UOC Anatomia e Istologia Patologica.

Si propone con la presente deliberazione di prendere atto della valutazione positiva espressa dai valutatori 
di prima istanza e dai Collegi Tecnici incaricati della valutazione e di confermare gli incarichi a decorrere 
dal giorno successivo alle scadenza indicate, per la durata di anni cinque (ai sensi art. 19, comma 4, 
C.C.N.L. 19/12/2019 Area Sanità), con riassorbimento del periodo di proroga, come previsto dall’art. 19 
del Regolamento Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente dell’Area Sanità approvato con 
deliberazione del Direttore Generale n. 1970 del 2/12/2022, nella durata dell’incarico.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi - Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante del presente provvedimento;

2. di prendere atto che i Dirigenti sottoelencati hanno superato positivamente la verifica prevista alla 
scadenza dell’incarico dall’art. 59 CCNL 19.12.2019 Area Sanità e che degli incarichi sottoelencati 
vengono confermati per la durata di anni cinque (ai sensi art. 19, comma 4, C.C.N.L. 19/12/2019 
Area Sanità) a decorrere dalle date indicate, con riassorbimento del periodo di proroga, come 
previsto dall’art. 19 del Regolamento Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente dell’Area 
Sanità, nella durata dell’incarico:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. I, 
LETT. C) CCNL 18.12.2019 AREA SANITÀ):

(matr.4979) dott.ssa BULCIOLU GIOVANNA ANTONIA Decorrenza Incarico di Direzione di 
Struttura Semplice “Melanomi e Sarcomi” 27/11/2022;

(matr.5468) dott. REBECCATO ARTURO Decorrenza Incarico di Direzione di Struttura Semplice 
“Traumatologia” 26/9/2022.

INCARICHI PROFESSIONALI DI ALTA SPECIALIZZAZIONE (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. 
II, LETT. B) CCNL 18.12.2019 AREA SANITÀ):

(matr.6569) dott. SCREMIN ENRICO Decorrenza Incarico Professionale di Alta Specializzazione 
“Gestione Multidisciplinare e trattamento chirurgico laparoscopico delle patologie oncologiche 
urologiche” 26/09/2022.

INCARICHI PROFESSIONALI (EX ART. 18 COMMA 1, PAR. II, LETT. C) CCNL 18.12.2019 
AREA SANITÀ): 



(matr.5686) dott.ssa BAGACCIN ANTONELLA Dirigente farmacista valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Decorrenza Incarico 12/03/2023 UOC Farmacia – Vicenza; 

(matr.9321) dott.ssa BAZZAN PAOLA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15) Decorrenza Incarico 17/12/2022 UOC Anestesia e Rianimazione – Vicenza; 

(matr.20240) dott. BERNARDI ANDREA Dirigente medico a rapporto non esclusivo valutazione 
alla scadenza dell’incarico professionale (5-15). Decorrenza Incarico 01/03/2023 UOC Ostetricia e 
Ginecologia – Valdagno;

(matr.4140) dott.ssa BRILLI BARBARA Dirigente psicologo valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Decorrenza Incarico 12/03/2023 UOS Psicologia Ospedaliera;

(matr.6178) dott.ssa CATENAZZI RITA ANNA Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Decorrenza Incarico 01/04/2023 UOC Centrale Operativa Suem; 

(matr.4782) dott.ssa CEGALIN RAFFAELA Dirigente psicologo valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+ 20). Decorrenza Incarico 12/03/2023 UOC IAF e Consultori Distretto 
Est;

(matr.5612) dott. DALLA PALMA MAURIZIO Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+ 20). Decorrenza Incarico 01/01/2023 UOC Oncologia – Vicenza; 

(matr.9289) dott. ELEZI BLEDAR Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15) Decorrenza Incarico 11/10/2022 UOSD Pneumotisiologia Territoriale;

(matr.4108) dott.ssa FERRAZZI BEATRICE Dirigente psicologo valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Decorrenza Incarico 12/03/2023. UOC IAF e Consultori Distretto 
Est;

(matr.9311) dott.ssa FONTANA ROBERTA Dirigente veterinario Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (5-15) Decorrenza Incarico 10/12/2022 UOC SVSA;

(matr.4568) dott.ssa GALCERAN SOLSONA MARTA Dirigente medico Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Decorrenza Incarico 01/09/2022 UOC Otorinolaringoiatria – 
Vicenza;

(matr.7386) dott. GUERCINI NICOLA Dirigente Biologo valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (+20). Decorrenza Incarico 12/03/2023.UOSD Diagnostica Genetica e Genomica; 

(matr.5728) dott.ssa LAVERDA STEFANIA Dirigente veterinario Valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Decorrenza Incarico 01/01/2023 UOC SVSA;

(matr.10302) dott. MONTEVECCHI DOMENICO Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Decorrenza Incarico 01/01/2023 UOC IAF e Consultori Distretto 
Est;

(matr.21793) dott.ssa PAOLINI CARLA Dirigente medico valutazione alla scadenza dell’incarico 
professionale (5-15)   Decorrenza Incarico 21/01/2023.UOC Cardiologia Arzignano – Montecchio; 

(matr.9323) dott.ssa PEDRONI CRISTINA Dirigente medico valutazione alla scadenza 



dell’incarico professionale (5-15). Decorrenza Incarico 17/12/2022 UOC Anestesia e Rianimazione 
– Vicenza; 

(matr.8163) Dott.ssa PENNAZZATO SARA Dirigente medico valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20). Decorrenza Incarico 01/03/2023 UOC Geriatria Vicenza;

(matr.21869) Dr.ssa SANTACATTERINA MARIA Dirigente Biologo valutazione alla scadenza 
dell’incarico professionale (+20) Decorrenza Incarico 01/03/2022 UOC Anatomia e Istologia 
Patologica.

3. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di predisporre i contratti individuali di incarico, 
con indicazione nei relativi contratti individuali di lavoro del valore economico dell’incarico sulla 
base della graduazione definita dalla C.C.I.A. sottoscritta il 12/07/2021 e recepita con deliberazione 
del Direttore Generale n. 1687 del 29/09/2021;

4. di precisare che l’incarico sarà soggetto alle verifiche ed alle valutazioni previste dalla vigente 
normativa ed è rinnovabile alle condizioni e con le modalità previste dall’art. 15 e seguenti del 
vigente D.Lgs. nr.502/1992, fermo restando quanto previsto dall’art. 9, comma 32 del Decreto Legge 
31 maggio 2010, nr. 78, convertito con modificazioni con Legge 30 luglio 2010, nr. 122;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-06-23T10:01:48+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




